陝西能源凉水井矿业有限责任公司视频存储升级改造项目 中标候选人公示

(招标编号: JHZB-202306119)

公示结束时间: 2023年7月23日

一、评标情况

标段(包)[001]陕西能源凉水井矿业有限责任公司视频存储升级改造项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:陕西兆通利合数码有限公司,投标报价: 2595800.00元,质量: 合格,工期/交货期/服务期:合同签订后50天内完成系统的改造;

中标候选人第2名:陕西和生科技有限公司,投标报价:2177900.00元,质量:合格,工期/交货期/服务期:合同签订后60日历天内完成系统的改造:

中标候选人第3名:陕西亿杰鑫信息技术有限公司,投标报价:2786000.00元,质量:合格,工期/交货期/服务期:合同签订后55日历天内完成系统的改造;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(陕西兆通利合数码有限公司)的项目负责人: 李栋一级建造师注册证书: 陕1612020202100537;

中标候选人(陕西和生科技有限公司)的项目负责人:李凯二级建造师注册证书:陕 261131447105;

中标候选人(陕西亿杰鑫信息技术有限公司)的项目负责人: 陈锋一级建造师注册证书: 陕1612014201409870;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(陕西兆通利合数码有限公司)的资格能力条件:响应招标文件要求;

中标候选人(陕西和生科技有限公司)的资格能力条件:响应招标文件要求;

中标候选人(陕西亿杰鑫信息技术有限公司)的资格能力条件:响应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

本公示有效期3天,如有异议,请于2023年7月23日下午17时00分前以书面形式提交相关投诉资料,投诉资料应当包括以下内容:(一)投诉人的名称、地址及有效联系方式;(二)被投诉人的名称、地址及有效联系方式;(三)投诉事项的基本事实;(四)相关请求及主张;(五)有效线索和相关证明材料。投诉资料需由其法定代表人或授权代

理人签字并加盖单位公章。

三、其他

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为陕西能源凉水井矿业有限责任公司纪律检查室。

五、联系方式

招标 人:陕西能源凉水井矿业有限责任公司

地 址: 陕西省神木市锦界镇

联系人:马工

电 话: 18829727363

电子邮件: 474229150@gg.com

招标代理机构: 陕西建华工程项目管理有限公司

地 址: 陕西省西安市未央区太华北路415号华远锦悦4幢21层

联系人: 李工

电 话: 13319254655

电子邮件: zbd1b2011@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)